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Meland Golf – innspill til Rullering av anleggsstrategi i Alver kommune 

Meland golf klubb disponerer en 18 hulls golfbane på Fløksand i Alver kommune. Klubben har 

opplevd en sterk vekst gjennom «koronaårene» 2020 og så langt i 2021. Medlemsmassen er nå i 

overkant av 1600 medlemmer. Før sesongen er over i oktober/november har ytterlige 50 – 100 

personer blitt nye medlemmer via kurset «Veien til golf». Spesielt gledelig at våre nye medlemmer i 

stor grad er unge lokale personer og andelen knøtter/juniorer er økt betydelig. Golf er definitivt ikke 

en idrett kun for eldre menn og kvinner. 

Meland golf har gjennom de siste 20 årene disponert anlegget via en avtale med Hordaland 

Fylkeskommune og i det siste Vestland Fylkeskommune. Fra den 15.oktober 2020 har Hui-gruppen 

overtatt som grunneier via et kjøp av eiendommen fra Vestland Fylkeskommune. Meland golf sin 

avtale med Fylkeskommunen er videreført med Hui-gruppen. Dagens avtale har en gjenstående 

løpetid på ca. 20 år. 

Dagens golfbane er etter norsk og internasjonal standard en krevende bane. Klubbens økonomi har 

medført at utvikling og drift av dagens anlegg har ikke fått den oppmerksomhet den har fortjent. Ved 

å få inn ny eier som er villig til å investere i anlegget er potensial betydelig større. Meland golf kan bli 

et anlegg ikke bare i norgestoppen, men også internasjonalt toppklasse.   

Hui-gruppen er signalisert at de ønsker å utvikle arealet som banen er en del av. Hui-gruppen ønsker 

at anlegget på Fløksand skal bli ett sted hvor hele familien samles og trives. Sammen med Stiftelsen 

Meland Golf og Naturpark og Meland Golf klubb har Hui-gruppen uttalt at de vil se på mulighetene 

for et nytt klubbhus, ny driving range, korthullsbane, minigolf anlegg i tillegg til å gi dagens bane et 

etterlengtet løft.   

Som styreleder i Meland golf klubb ser jeg lyst på fremtiden til klubben.  
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